※裏面が出展申込書になっています。

Eメールでのお問い合わせは：event@nippo.co.jp

2012NEW環境展：http://www.nippo.co.jp/n-expo012/

解体・建設
リサイクルコーナー

解体・建設
リサイクルコーナー

■ 解体工事業者
■ 解体工法
■ 安全対策
 ■ 事故防止のための各種技術

■ 環境対策
 ■ 騒音・振動・粉じん対策

■ 作業環境改善
 ■ 粉じん・熱中症予防

■ アスベスト対策
 ■ 除去工法
 ■ 防護服やマスク
 ■ 無害化技術
 ■ レベル1、2、３対応製品
 ■ 調査検査機関

■ 土壌汚染関連
 ■ 浄化技術

■ 解体・建設リサイクルに係る
技術、システム、サービス

都市リニューアルの高度化技術を紹介

会期

会場

2012年 ～5月22日（火） 25日（金）
東京ビッグサイト

平成 年 月 日月　 　日

環境展 出展申込書
解体・建設リサイクルコーナー 事務局御中

平成　　　年　　　月　　　日

申込会社名

所 在 地

ご担 当 者

E - M A I L

共同出展会社名

（A）屋内

1～9小間

10小間以上

組合団体

9㎡以上

小間×

小間×

小間×

㎡×

円（税込）＝計

円（税込）＝計

円（税込）＝計

円（税込）＝計

円（税込）

円（税込）

円（税込）

円（税込）

有 ・ 無実演の
有 無

（B）屋外

請求締切日 支払期限月　 　日 支 払 日

主な出展物
（予定）

請 求 書
送 付 先

（　　　　 ×　　　　 ）小間形状
（○をお付け下さい）

A.シングル
（横 列）

B.ダブル
（ 小間以上対象、背中合わせ）

C.スペース渡し
（ 小間以上対象）

氏 名

出展規定に従い下記の通り申込金を添えて出展申込をいたします。

代表者氏名

所属役職

TEL FAX
事務局からのメール連絡を書面で郵送希望の方はチェックして下さい。→□

〒　　　　－

会社名フリガナ

請求書送付先が上記「申込会社名記入欄」と異なる場合のみ、ご記入下さい。同じ場合は「同上」とご記入下さい。

※受付 平成　　　年　　　月　　　日

会社名

担当者

住　所　〒

部署・役職

支払先：日報イベント㈱
東京●三井住友銀行神田支店（日報イベント株式会社）
大阪●みずほ銀行船場支店（日報イベント株式会社）

※振込手数料は出展会社でご負担願います。

当座預金  268983
当座預金0148838

◎お願い……出展料は前納制になっていますので、支払期限までにお支払いをよろしくお願い致します。
◎出展申込後は、キャンセルはできません。キャンセルの場合は、キャンセル料が下記の通り発生します。

東京 〒 千代田区三崎町 ☎ （ ） 　 （ ）
大阪 〒 中央区南本町 ☎ （ ） 　 （ ）

担当
担当

お問合せ先は日報イベント㈱

①平成 年 月 日以前は申込金の金額　②平成 年 月 日以降は出展料金の全額

円× 小間＝ 円（税込）申込金（出展料金の内金）

必ずご記入下さい

都  道
府  県